別記様式第７号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　入　例
	行政財産使用許可申請書

　　　　年　　月　　日
　和歌山市長　　　様

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　次のとおり行政財産の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	施設の名称
	　和歌山市駅前広場

	所在地
	　和歌山市屛風丁１５番２

	種類
	　□土地　　　□建　物　　　□その他(　　　　　　)

	数量

(面積等)
	　例）約○○㎡

	使用目的及び方法

	使用希望期間
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日 まで

	使用料の減額又は免除の希望の有無及び希望する場合は、その理由
	　例）免除を希望する
　　　理由：地域の祭事で賑わいを創出するイベントで使用のため

	使用責任者
	住所

	氏名

	備考

PAGE